
 

 

                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу матеріальних цінностей на баланс комунальному 

підприємству «Біляївський водоканал» 

 

       Керуючись статею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на 

баланс комунальному підприємству «Біляївський волоканал» згідно 

додатку. 

 

2. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до бухгалтерського 

обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.) 

 

 

 

 

 Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 290-10/VIІІ від 22 липня 2021 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                 Додаток  

                                                                                                                                                                         до рішення Біляївської міської ради 

                                                                            №       /VIII  від     квітня 2021 року 
 

 

 

 

Раху

нок 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності  

Найменуван

ня 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва Кіль

кіст

ь  

 

Первісна 

(переоці

нена) 

вартість 

Сума Знос Рік 

випуску 

(побудови

) 

Номер 

паспорта за 

одиницю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1014 

Біляївська 

міська рада 

КП 

«Біляївськи

й 

водоканал» Копіювач Canon PC 1 3810.00 3810.00 3810.00 3810.00   

1014 

Біляївська 

міська рада 

КП 

«Біляївськи

й 

водоканал» Принтер Samsung 1 805.00 805.00 805.00 805.00   

  

Разом     4615.00  4615.00   
 


